Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1161/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de limpeza, distribuição de areia e instalação de bancos em área pública localizada o Jardim Batagim.

[bookmark: _GoBack]Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza distribuição de areia e instalação de bacos no campinho da Rua Osório Duque Estrada, Jardim Batagim.

Justificativa:

Conforme relatos moradores próximos, eles limpam, cuidam, preservam o local como podem, mas pedem a ajuda da prefeitura, pois com a instalação de bancos, o local se transformará em uma área de laser.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em14 de maio de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
0d825e61-674a-4d1d-a71d-9230d4720306.png
PROTOCOLO 2088/2020 - 15/05/2020 13:44

image1.jpeg

image10.jpeg